

**FERRETERIA CONSTRUCCIONES Y
MULTISERVICIOS MASHITA S.A.C.
RUC : 20605407626**

**JR. CESAR VALLEJO NRO 404
932740658 / 990551372 fimashita@hotmail.com**

**FACTURA ELECTRONICA
FE01-00000566**

FECHA:	18/08/2026	HORA:	17:07:36
F. VCTO:	18/08/2026		
CLIENTE:	MURCIA INGENIEROS SOCIEDAD ANÓNIMA CERRADA		
RUC/DNI:	20572250505		
DIRECCION:	JR. EL TRIUNFO BAR. LA LOMA 248 SAN MARTIN - MOYOBAMBA - SORITOR		
CONDICION:	CONTADO		

CANT.	DESCRIPCION	P.UNIT	TOTAL
6 UND	Tubo Pvc Sal De 3" X 3 Mt - American Plast	15.00	90.00
8 UND	Tubo Pvc Sal De 4" X 3 Mt Liviano - San Antoño	15.00	120.00
8 UND	Tubo Pvc Sal De 2" X 3 Mt - Tuboplast	10.00	80.00
4 UND	YEE PVC SAL 4" R- R.PLAST	11.00	44.00
6 UND	YEE PVC SAL 4" A 2" R.PLAST	10.00	60.00
2 UND	Yee Pvc Sal 2" X 2" - Coplast	5.00	10.00
2 UND	Tee Pvc Sal 2" X 2" - Coplast	5.00	10.00
2 UND	Reduccion Pvc Sal 4" A 2" - Coplast	10.00	20.00
2 UND	Tee Pvc Sal 4" X 4" Economica	2.00	4.00
4 UND	Codo Pvc Sal 2" X 45 - Coplast	2.00	8.00
28 UND	Codo Pvc Sap 2" X 90" Transformado	7.00	196.00
12 UND	Codo Pvc Sal 3" X 90 - Nicoll	6.00	72.00
8 UND	Codo Pvc Sal 4" X 90 Economico	6.00	48.00
2 UND	Codo Pvc Sal 4" X 45 - Nicoll	10.00	20.00
2 UND	Trampa P 2" C/registro Desague - Nicoll	10.00	20.00

OP. GRAVADA:	S/. 0.00
EXONERADA:	S/. 5340.80
DESCUENTO:	S/. 0.00
ICBPER:	S/. 0.00
IGV:	S/. 0.00
TOTAL:	S/. 5340.80
A CUENTA:	S/. 0.00
TOTAL A PAGAR:	S/. 5340.80

**SON: CINCO MIL TRECIENTOS CUARENTA Y
80/100 SOLES.**

CONDICION: CONTADO

VENDEDOR: ADMINISTRADOR



Página 1 de 3

¡ GRACIAS POR SU PREFERENCIA !

**BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA
REGION SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA**

**FERRETERIA CONSTRUCCIONES Y
MULTISERVICIOS MASHITA S.A.C.**
RUC : 20605407626

JR. CESAR VALLEJO NRO 404
932740658 / 990551372 fimashita@hotmail.com

FACTURA ELECTRONICA
FE01-00000566

FECHA:	18/08/2026	HORA:	17:07:36
F. VCTO:	18/08/2026		
CLIENTE:	MURCIA INGENIEROS SOCIEDAD ANÓNIMA CERRADA		
RUC/DNI:	20572250505		
DIRECCION:	JR. EL TRIUNFO BAR. LA LOMA 248 SAN MARTIN - MOYOBAMBA - SORITOR		
CONDICION:	CONTADO		

CANT.	DESCRIPCION	P.UNIT	TOTAL
2 UND	Trampa P 2" S/registro Desague - Nicoll	10.00	20.00
4 UND	Regilla Bronce 2"	3.50	14.00
2 UND	Registro 4" Bronce	10.00	20.00
8 UND	TUBO PVC SAP 1/2" X 5 MTS FORDUIT	7.50	60.00
28 UND	Codo Pvc Sap 1/2" X 90 Economico	1.00	28.00
10 UND	Codo Pvc Sap Mixto 1/2" X 90 - Nicoll	2.00	20.00
10 UND	Tee Pvc Sap 1/2" Economica	2.00	20.00
6 UND	Valvula Llave Control Pvc 1/2" Negra C/rosca Economica	3.00	18.00
16 UND	Adaptador (Upr) Pvc Sap 1/2" ROMERO	1.00	16.00
10 UND	Cinta Teflon 1/2" - Rayma	0.80	8.00
2 UND	Pegamento Pvc 1/8 - Nicoll	30.00	60.00
2 UND	Llave Ducha Acrilica - Rubinetto	33.00	66.00
2 UND	Ducha Metalica Redonda - Tosisac	12.00	24.00
2 UND	LLAVE ESFERICA JARDIN 1/2" METUSA	9.00	18.00
2 UND	Llave Ganzo Economica	13.00	26.00

OP. GRAVADA:	S/. 0.00
EXONERADA:	S/. 5340.80
DESCUENTO:	S/. 0.00
ICBPER:	S/. 0.00
IGV:	S/. 0.00
TOTAL:	S/. 5340.80
A CUENTA:	S/. 0.00
TOTAL A PAGAR:	S/. 5340.80

SON: CINCO MIL TRECIENTOS CUARENTA Y
80/100 SOLES.

CONDICION: CONTADO

VENDEDOR: ADMINISTRADOR



Página 2 de 3

¡ GRACIAS POR SU PREFERENCIA !

BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA
REGION SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA

**FERRETERIA CONSTRUCCIONES Y
MULTISERVICIOS MASHITA S.A.C.
RUC : 20605407626**

**JR. CESAR VALLEJO NRO 404
932740658 / 990551372 fimashita@hotmail.com**

**FACTURA ELECTRONICA
FE01-00000566**

FECHA:	18/08/2026	HORA:	17:07:36
F. VCTO:	18/08/2026		
CLIENTE:	MURCIA INGENIEROS SOCIEDAD ANÓNIMA CERRADA		
RUC/DNI:	20572250505		
DIRECCION:	JR. EL TRIUNFO BAR. LA LOMA 248 SAN MARTIN - MOYOBAMBA - SORITOR		
CONDICION:	CONTADO		

CANT.	DESCRIPCION	P.UNIT	TOTAL
2 UND	LAVATORIO DE ACERO INOXIDABLE 96 X 43 X 14.5 MM 1 POSO DANIELLE	50.00	100.00
50 UND	Tubo Pvc Sel 3/4" X 3 Mt - Tuboplast	2.50	125.00
60 UND	Curva Pvc Sel 3/4 - Nicoll	0.75	45.00
32 UND	Caja Rectangular Economica	0.80	25.60
14 UND	Caja Octagonal Economica	0.80	11.20
16 UND	Tomacorriente Doble Empotrado - Abatron	5.00	80.00
8 UND	Interruptor Simple Empotrado - Cabatron	5.00	40.00
2 UND	Interruptor Doble - Ecolux	6.00	12.00
14 UND	Wall Socket Plano Economico	3.50	49.00
14 UND	FOCO LED 15W OPALUX L/BLANCA	9.00	126.00
2 UND	Cinta Aislante - Mp Norte	3.50	7.00
4 UND	Interruptor Termico 2 X 20a - Daxso	20.00	80.00
2 UND	Interruptor Termico 2 X 30a - Castil	20.00	40.00
2 UND	Tablero De 8 Polos	15.00	30.00
105 UND	CEMENTO HOLCIN AMARILLO X 42.5 KG	31.90	3350.00

OP. GRAVADA:	S/. 0.00
EXONERADA:	S/. 5340.80
DESCUENTO:	S/. 0.00
ICBPER:	S/. 0.00
IGV:	S/. 0.00
TOTAL:	S/. 5340.80
A CUENTA:	S/. 0.00
TOTAL A PAGAR:	S/. 5340.80

**SON: CINCO MIL TRECIENTOS CUARENTA Y
80/100 SOLES.**

CONDICION: CONTADO

VENDEDOR: ADMINISTRADOR



Página 3 de 3

¡ GRACIAS POR SU PREFERENCIA !

**BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA
REGION SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA**